
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4240787 Datum vydání: 03.05.2024

Cena za nemovitost:

9 454 000 Kč

Lokalita:
Vyškov

Nabízíme projekt výstavby rodinného domu 4+kk s nadčasovým
designem a promyšleným bezbariérovým uspořádáním interiéru,
které vytváří ideální prostředí pro pohodlný rodinný život.
Jedním z hlavních lákadel je jeho umístění na krásném slunném
pozemku o 716 m2 v obci Hodějice v těsné blízkosti oblíbeného
Slavkova u Brna, který je ideálním místem pro život.

Rodinný dům je navržen jako samostatně stojící, přízemní objekt s
jihovýchodní orientací a dispozicí 4+kk na pozemku 716 m2. V
hlavním obytném prostoru s kuchyňským koutem najdete přímý
výstup na prostornou terasu, která propojuje dům se zahradou.
Dispozice domu také respektuje potřebu dostatečných úložných
prostor.
Bylo zde také pamatováno na dostatek parkovacích míst pro
minimálně dva automobily na pozemku.
Rovinatý pozemek o celkové ploše 716 m2 s ideální orientací je
dobře přístupný po obecní asfaltové komunikaci  s možností
napojení na inženýrské sítě - voda, kanalizace, elektřina, plyn.

Prodej lze realizovat v různých fázích s možností klientských změn:
- stavba objektu na klíč
- hrubá stavba
- prodej samostatného pozemku

Pro další podrobnosti a stavebně technické informace k
nemovitosti mne neváhejte kontaktovat. Těším se na viděnou!

ID inzerátu ESO: 4240787
Inzerát aktualizován: 03.05.2024
Inzerát vydán: 24.04.2024
ID zakázky v RK: 22031
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Projekt
Plocha pozemku: 716 m2
Užitná plocha: 154 m2
Podlahová plocha: 121 m2
Zastavěná plocha: 154 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Marka Sitarová
Tel:

608 911 775
Email:

info@markasitarova.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Vídeňská 1014/18b,

Štýřice, 69003 Brno
Web:

www.reality-proradost.cz


